[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»   04   2024                                    п. Тура                                              № 183-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 01.02.2023 № 54-п «Об ответственных за размещение общедоступной информации о деятельности Администрации Эвенкийского муниципального района, ее органов со статусом юридического лица и подведомственных им организаций на официальном сайте Эвенкийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на получение достоверной информации о деятельности органов местного самоуправления Эвенкийского муниципального района, информационного освещения наиболее важных событий политической, экономической и социальной жизни района, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 22.06.2012 № 3-1056-8 «Об  обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Эвенкийского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 01.02.2023 № 54-п «Об ответственных за размещение общедоступной информации о деятельности Администрации Эвенкийского муниципального района, ее органов со статусом юридического лица и подведомственных им организаций на официальном сайте Эвенкийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» (с изменениями от 15.06.2023 № 344-п) (далее - постановление):
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Уполномоченным лицом, ответственным за ведение  официального сайта Эвенкийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – Сайт), определить отдел информационного обеспечения Администрации Эвенкийского муниципального района:

	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	Плескач Влада Мечиславовна
	Начальник отдела
	8(39170) 31105
pleskachvm@tura.evenkya.ru

»;

1.2.
В пунктах 2 и 3 постановления слова «отдел по развитию электронного муниципалитета управления экономики» заменить словами «отдел информационного обеспечения»;
1.3.
Строку № 4 в таблице пункта 3 постановления изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	4
	Радолицкая Маргарита Игоревна
	Управление делами
	Руководитель
	8 (39170) 31006

radolickayami@tura.evenkya.ru

1.4.
Строки №№ 3, 16, 17, 24 в таблице пункта 4 постановления изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	3
	Радолицкая Маргарита Игоревна
	Управление делами
	Руководитель
	8 (39170) 31006

radolickayami@tura.evenkya.ru

	16
	Ветошкина Ирина Валерьевна
	Контрольно-ревизионный отдел Администрации ЭМР
	Руководитель
	8(39170) 31295

vetoshkinaiv@tura.evenkya.ru

	17
	Назарова Татьяна Валерьевна
	Управление образования Администрации ЭМР
	Руководитель
	8(39170) 31457

nazarovatv@tura.evenkya.ru

	24
	Шкаликов Сергей Александрович
	МБУ «Молодежный центр «Энэси» ЭМР
	Директор

	8(39170) 31239

shkalikovsa@tura.evenkya.ru

1.5
Пункты 5 и 8 постановления исключить с последующим изменением нумерации пунктов.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по общественно-политической работе Амурова В.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района.
Глава
Эвенкийского муниципального района                п/п                    А.Ю. Черкасов
PAGE